お客様各位

REP № R3YCN23-008

2023 年 6 月
富士電機株式会社

MONITOUCH

EAC マーク削除のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、この度、ウクライナを巡る国際情勢に鑑みた対応として、EAC規格取得を中止することといたしました。これに伴

い、型式シールから EAC マークを削除いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象型式

製品区分 型式

モニタッチ V9 シリーズ (オプション含む)、TS1000S シリーズ、関連ソフトウェア

2. 変更内容

型式シールから EAC マークを削除いたします。

型式別詳細および型式シールにつきまして、詳しくは「【別紙】型式別の詳細および型式シールについて」をご参照ください。

(EAC マーク)

3. 変更理由

ウクライナを巡る国際情勢に鑑みた対応として、ロシア、ベラルーシを含むユーラシア経済委員会に属する国への輸出を行

わない方針となったため。

4. 変更実施時期

2023 年 7 月生産分より切替え

－以 上－

REP № R3YCN23-008

【別紙】型式別詳細および型式シールについて

1. 対象型式

No. 分類 型式 ハード Ver.

1 V9 シリーズ V9070iWLD r → v

t → w 2 V9071iWLD

3 V9070iWRLD

4 V9071iWRLD

5 V9071iWD-U127

6 V9100iWLD r → v

t → w 7 V9101iWLD

8 V9100iWRLD

9 V9101iWRLD

10 V9101iWLD-U127

11 V9060iTD r → v

t → w 12 V9060iTBD

13 V9080iCD r → v

t → w 14 V9080iCBD

15 V9080iSD

16 V9080iSLD

17 V9100iCD r → v

t → w 18 V9100iCBD

19 V9100iSD

20 V9100iSLD

21 V9120iSD r → v

t → w 22 V9120iSLD

23 V9150iXD s → v

u → w 24 V9150iXLD

25 V9 シリーズ

オプション

GUR-00 d → e

26 GUR-01 d → e

27 GUR-02 d → e

28 GUR-04 d → e

29 GUR-10 d → e

30 GUR-11 d → e

31 DUR-00 c → d

32 CUR-00 d → e

33 CUR-01 d → e

34 CUR-02 d → e

35 CUR-03 d → e

No. 分類 型式 ハード Ver.

36 V9 シリーズ

オプション

CUR-04 d → e

37 CUR-06 d → e

38 CUR-07 d → e

k → m

39 CUR-08 d → e

40 CUR-09 d → e

41 V9-ANT －

42 V906T-GS －

43 V906T-GSN10 －

44 V907W-GS －

45 V907W-GSN10 －

46 V908S-GS －

47 V908S-GSN10 －

48 V910S-GS －

49 V910S-GSN10 －

50 V910W-GS －

51 V910W-GSN10 －

52 V912S-GS －

53 V912S-GSN10 －

54 V9-BT －

55 V715-GS －

56 V715-GSN10 －

57 V7-BT －

58 TS1000S

シリーズ

TS1070S c → e

59 TS1070Si

60 TS1100Si c → e

61 ソフトウェア V-SFT-6 －

62 TELLUS and V-Server USB Key －

63 TELLUS and V-Server －

64 TELLUS-HMI USB Key －

65 TELLUS-HMI －

66 V-Server CD Key －

67 TELLUS-Remote USB Key －

68 TELLUS-Remote －

2. 型式シール

対象 変更前 変更後

V9 シリーズ

本体型式シール 1

V9 シリーズ

本体型式シール 2

V9 シリーズ

梱包箱型式シール

TS1000S シリーズ

本体型式シール

TS1000S シリーズ

梱包箱型式シール

V9 シリーズ

オプション

本体型式シール

対象 変更前 変更後

CUR-09

本体型式シール

V9 シリーズ

オプション

梱包箱型式シール

V9-BT

梱包箱型式シール

V715-GS

V715-GSN10

梱包箱型式シール

V7-BT

梱包箱型式シール

V-SFT-6

梱包箱型式シール

V-SFT-6 を除く

ソフトウェア

梱包箱型式シール